
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/63/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 14 października 2011 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Jaśliska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 19.300,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2)  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 19.300,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 13.900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 5.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 6 7 8 9 15 16 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
-2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 

9 600,00 9 600,00 7 000,00 2 600,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 
-2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 



852   Pomoc społeczna 
-700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


